
PROTOKÓŁ Nr 6/2016
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 10 października 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji  Turystyki  i  Sportu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego.
3. Ustalenie organizacji zawodów kulinarnych „Dzikie smaki Sądecczyzny”.
4. Przygotowanie I Powiatowego Rajdu Turystycznego  szlakami polsko-słowackimi.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Sułkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 
przybyłych.
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście:

Marek Pławiak - Starosta Nowosądecki,
Antoni Koszyk - Wicestarosta Nowosądecki,
Bożena Mynarek - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Andrzej Zarych - Dyrektor Biura Promocji, Turystyki I Współpracy z

Zagranicą,
Bogusław Rataj - Przewodniczący Zarządu Okręgowego Łowczy Okręgowy

Ponadto w obradach komisji uczestniczyli przedstawiciele szkół powiatowych kształcący uczniów 
w zawodach gastronomicznych.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji  Stanisław Sułkowski  przedstawił  i  poddał  pod głosowanie porządek 
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Stanisław  Sułkowski   poddał  pod  głosowanie 
protokół nr 5/2016  z dnia 2 września 2016 r.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.
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Ad 3

Członkowie  Komisji  Turystyki  i  Sportu  RPN  we  współudziale  z  przedstawicielami   szkół 
powiatowych  kształcący  uczniów  w  zawodach  gastronomicznych  ustalili  tzw.  Regulamin 
I Powiatowego Konkursu Kulinarnego „DZIKIE SMAKI SĄDECCZYZNY”.
Konkurs  skierowany  jest  do  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  powiatu  nowosądeckiego 
kształcących się w zawodach gastronomicznych. Odbędzie się on dnia 18.11.2016 r. o godz. 12.30 
w Powiatowym Zespole Szkół w Muszynie, ul. Rynek 13.
Omówiono szczegółowo:

• sprawy organizacyjne,
• cele konkursu,
• zasady uczestnictwa,
• przebieg i reguły przeprowadzenia konkursu,
• kwestie nagród,
• wzór formularza zgłoszeniowego.

Następnie  Przewodniczący Zarządu Okręgowego Łowczy Okręgowy Bogusław Rataj  omówił 
kwestie  organizacyjne  dotyczące  dostarczenia  produktów  dla  szkół  w  postaci  mięsa  z  dzika. 
Przedyskutowano  wspólnie  sposób  podania,  ilość  wymaganych  porcji  dla  jury  i  na  stół 
degustacyjny. Każda szkoła otrzyma 4 kg dziczyzny z odpowiednim wyprzedzeniem.

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad 4/5
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Sułkowski  poddał  propozycję  przygotowania 
I Powiatowego Rajdu Turystycznego  szlakami polsko-słowackimi.

Ad.6
Przewodniczący  Komisji  Stanisław Sułkowski  podziękował  wszystkim przybyłym za  udział  
i zamknął posiedzenie. 

  Przewodniczący 
Komisji Turystyki i Sportu RPN

          Stanisław SUŁKOWSKI

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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